平成26年８月25日

各   位

会 社 名 デリカフーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小笠原 真清

（コード番号 ３３９２ 東証第二部）

問合せ先 経理財務統括室長 中島 実哉

（TEL． ０３－３８５８－１０３７ ）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度を下記の通り変更することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．長期保有優遇株主優待の実施

３年以上継続して1,000株以上保有の株主様に通常の優待に加え、長期保有優遇としまして「機

能性オリジナルドレッシング（非売品）」をお届けいたします。

このドレッシングは当社が長年続けて参りました抗酸化力などの研究成果を基に、株主様の健康

増進の一助になれればと考え、開発したドレッシングです。

２．株主優待制度の概要

 (1) 対象となる株主様

毎年９月30日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上保有されている

株主様を対象といたします。

 (2) 株主優待制度の内容

  １単元（100株）以上を保有されている株主様に対して、以下のとおり贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

100株以上500株未満 1,500円相当のこだわり野菜の詰合せ

500株以上1,000株未満 3,000円相当のこだわり野菜・果物の詰合せ

1,000株以上 6,000円相当のこだわり野菜・果物の詰合せ

 【贈呈イメージ 3,000円相当商品 こだわり野菜・果物の詰合せ】

＊写真はイメージであり実際の優待品とは異なる場合がありますのでご了承ください。

(3) 贈呈期間

毎年12月上旬に中間事業報告書と共にご案内状をお送りいたします。

優待品の贈呈時期は株主名簿に記載されている住所に１月上旬より順次発送を進めてまい

ります。

３．優待権利発生時期

毎年９月30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象といたします。

留意事項

１．保有継続期間３年以上の確認は、毎年３月31日および９月30日の当社株主名簿に、同一株主

番号で記載または記録された対象株主様といたします。

以 上